

MARTHA ApS

Foldenvej 38

9981 Jerup

CVR-nr. 31501199

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2022

Nanna Troldborg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARTHA ApS Foldenvej 38 9981 Jerup
CVR-nr.	31501199
Stiftelsesdato	22. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Nanna Troldborg Thomsen , Direktør
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
E-mail	aos@landbonord.dk
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landbrugsejendom, investering samt handel med fast ejendom og andet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.455.746, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 466.183, og en egenkapital på kr. 362.513.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.690.408	-38.978
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.510	-35.845
Driftsresultat		1.687.898	-74.823
Finansielle omkostninger		-47.880	-60.221
Resultat før skat		1.640.018	-135.044
Skat af årets resultat	3	-184.272	0
Årets resultat		1.455.746	-135.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		1.342.746	-135.044
Resultatdisponering		1.455.746	-135.044

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.085.721
Produktionsanlæg og maskiner		16.910	19.420
Materielle anlægsaktiver	4	16.910	1.105.141
Udskudte skatteaktiver		0	184.272
Finansielle anlægsaktiver		0	184.272
Anlægsaktiver		16.910	1.289.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925	0
Andre tilgodehavender		12.160	0
Tilgodehavender		13.085	0
Likvide beholdninger		436.188	0
Omsætningsaktiver		449.273	0
Aktiver		466.183	1.289.413

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.513	-1.218.232
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		362.513	-1.093.232
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.596.990
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.596.990
Gæld til banker		0	176.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.295	593.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	14.957
Kortfristede gældsforpligtelser		103.670	785.655
Gældsforpligtelser		103.670	2.382.645
Passiver		466.183	1.289.413
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.218.233		-1.093.233
Udbytte			113.000	113.000
Årets resultat		1.342.746		1.342.746
Egenkapital 31. december 2021	125.000	124.513	113.000	362.513

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	2.510	35.845
	2.510	35.845
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	184.272	0
	184.272	0

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	1.957.635	25.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	63.817	
Afgang i årets løb	-2.021.452	
Kostpris ultimo	0	25.100
Af- og nedskrivninger primo	-871.914	-5.680
Årets afskrivninger	0	-2.510
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	871.914	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-8.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.910

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed.
